
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400066, Волгоград, ул.Советская, 28 тел. 23-59-06

ПРИКАЗ № 26

От 11.01.2021 г.

О назначении комиссии для организации общих 
и частных осмотров здания МОУ Д\с № 38

В целях организации общих и частных осмотров здания по надзору, уходу и всем 
видам ремонта в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 
№38 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить постоянно действующую комиссию в составе:

Председатель комиссии -  заведующий МОУ Д/с № 38 С.В. Егоркина 

Члены комиссии:

Завхоз -Ш.Д. Матина
*

Ст. воспитатель -  Н. А. Пичинина
Рабочий по обслуживанию здания Е.А. Подлесных

2. Общие технические осмотры здания проводить 2 раза в год -весной и осенью. 
Весенний осмотр -  после таяния снега:
- освидетельствование состояния здания;
- уточнение объема работ по текущему ремонту здания , выполняемого в летний 
период;
- выявление объема работ по капитальному ремонту для включения их в план 
следующего года.
Осенний осмотр -  с целью проверки готовности здания к зиме.

3. Внеочередные осмотры зданий проводить после стихийных бедствий (пожаров, 
ураганных ветров, больших ливней или снегопадов, после колебаний поверхности 
земли, аварий и т.д.)

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на завхоза Ш.Д. Матину.
С

С приказом ознакомлены:

Е.А. Подлесных


